

非流动资产评估汇总表

表4

被评估单位名称：毕节赛德混凝土有限公司

评估基准日：2021年12月31日

金额单位：人民币元

编号	科目名称	账面价值	评估价值	增值额	增值率%	备注
4-1	债权投资	-	-	-	-	
4-2	其他债权投资	-	-	-	-	
4-3	长期应收款	-	-	-	-	
4-4	长期股权投资	-	-	-	-	
4-5	其他权益工具投资	-	-	-	-	
4-6	其他非流动金融资产	-	-	-	-	
4-7	投资性房地产	-	-	-	-	
4-8	固定资产	7,940,392.76	3,610,105.00	-4,330,287.76	-54.53	
4-9	在建工程	-	-	-	-	
4-10	生产性生物资产	-	-	-	-	
4-11	油气资产	-	-	-	-	
4-12	使用权资产	-	-	-	-	
4-13	无形资产	4,212,944.46	5,549,200.00	1,336,255.54	31.72	
4-14	开发支出	-	-	-	-	
4-15	商誉	-	-	-	-	
4-16	长期待摊费用	-	-	-	-	
4-17	递延所得税资产	-	-	-	-	
4-18	其他非流动资产	-	-	-	-	
	非流动资产合计	12,153,337.22	9,159,305.00	-2,994,032.22	-24.64	

北京卓信大华资产评估有限公司



固定资产评估汇总表

表4-8

被评估单位名称：毕节冀德混凝土有限公司

评估基准日：2021年12月31日

金额单位：人民币元

编号	科目名称	账面价值		评估原值	评估净值	评估价值	增值额			增值率%		
		原值	净值				原值	净值	评估价值	原值	净值	评估价值
4-8	建筑物类合计	6,928,732.26	4,510,374.64	1,643,300.00	1,178,500.00	1,178,500.00	-5,285,432.26	-3,331,874.64	-3,331,874.64	-76.28	-73.87	-73.87
4-8-1	固定资产-房屋建筑物	1,257,011.75	892,075.85	1,599,700.00	1,134,900.00	1,134,900.00	342,688.25	242,824.15	242,824.15	27.26	27.22	27.22
4-8-2	固定资产-构筑物及其他辅助设施	5,671,720.51	3,618,298.79	43,600.00	43,600.00	43,600.00	-5,628,120.51	-3,574,698.79	-3,574,698.79	-99.23	-98.80	-98.80
4-8-3	固定资产-管道及沟槽	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-8-4	固定资产-井巷工程	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-8	设备类合计	12,027,059.68	3,430,018.12	8,201,600.00	2,517,585.00	2,431,605.00	-3,825,459.68	-912,433.12	-998,413.12	-31.81	-26.60	-29.11
4-8-5	固定资产-机器设备	6,535,875.75	2,768,243.79	4,845,700.00	1,526,280.00	1,440,300.00	-1,690,175.75	-1,241,963.79	-1,327,943.79	-25.86	-44.86	-47.97
4-8-6	固定资产-车辆	5,185,621.00	637,301.02	3,197,800.00	959,600.00	959,600.00	-1,987,821.00	322,298.98	322,298.98	-38.33	50.57	50.57
4-8-7	固定资产-电子设备	305,562.93	24,473.31	158,100.00	31,705.00	31,705.00	-147,462.93	7,231.69	7,231.69	-48.26	29.55	29.55
	固定资产合计	18,955,791.94	7,940,392.76	9,844,900.00	3,696,085.00	3,610,105.00	-9,110,891.94	-4,244,307.76	-4,330,287.76	-48.06	-53.45	-54.53
	减：固定资产减值准备		-				-	-		-	-	
	固定资产净额	18,955,791.94	7,940,392.76	9,844,900.00	3,696,085.00	3,610,105.00	-9,110,891.94	-4,244,307.76	-4,330,287.76	-48.06	-53.45	-54.53

被评估单位填表人：刘竹
填表日期：2022年3月25日

北京卓信大华资产评估有限公司



固定资产-构筑物及其他辅助设施评估明细表

被评估单位名称：毕节赛德混凝土有限公司

评估基准日：2021年12月31日

序号	名称	地理位置	结构	建成年月	材料	规格尺寸				建筑 面积/ 体积	计量 单位	成本 单价	账面价值		评估价值		增减 率%	评估单价
						长度(m)	宽度(m)	管径(m)	壁厚(m)				原值	净值	原值	成新率%	净值	
1	水泥基础(6块)	鸭池镇草坝村	混凝土	2009/4		8	8	0.5		32.00	m ²		27,732.74	18,800.18			-	-100.00
2	围墙	鸭池镇草坝村	砖砌	2009/12		2000	3.0 m高	-		2000	m		161,678.00	112,389.10			-	-100.00
3	右料场存地仓-地面设施	鸭池镇草坝村	混凝土	2009/9		70	24	3		5,040.00	m ²		510,117.79	362,148.85			-	-100.00
4	挡土墙污水处理池背料地 配电室	鸭池镇草坝村	砖混	2010/3		-	-	-					2,226,815.15	1,587,193.75			-	-100.00
4.1	其中：挡土墙	鸭池镇草坝村	砖混	2010/3		79	0.5	1.5		39.50	m ²		-				-	-
4.2	其中：1个污水处理池	鸭池镇草坝村	砖混	2010/3		5	5	-		25.00	m ²		-				-	-
4.3	其中：2个污水处理池	鸭池镇草坝村	砖混	2010/3		7	7	-		49.00	m ²		-				-	-
4.4	其中：3个污水处理池	鸭池镇草坝村	砖混	2010/3		12	8.5	-		102.00	m ²		-				-	-
4.5	其中：骨科地仓	鸭池镇草坝村	钢混	2010/3		6.2	4	-		24.80	m ²		-		27,600.00		27,600.00	-
4.6	其中：骨科地仓	鸭池镇草坝村	钢混	2010/3		16.3	4	-		65.20	m ²		-		22,800.00		22,800.00	-
4.7	其中：配电室	鸭池镇草坝村	砖混	2010/3		11.7	4.5	-		52.65	m ²		-		-5,000.00		-5,000.00	-
5	道路、地台	鸭池镇草坝村	混凝土	2010/3		-	-	-		3,342.30	m ²		825,476.00	588,369.80			-	-100.00
6	排水沟	鸭池镇草坝村	混凝土	2010/3		-	-	0.5		70.90	m		36,860.00	26,272.94			-	-100.00
7	地磅基础	鸭池镇草坝村	混凝土	2010/3		24	3.2	0.5		38.40	m ²		39,473.50	28,135.68			-	-100.00
8	主厂房基础	鸭池镇草坝村	混凝土	2009/5		24	13	0.5		78.75	m ²		260,000.00	212,571.12			-	-100.00
9	柴油发电机地面	鸭池镇草坝村	混凝土	2013/1		14.7	8.6	-		126.42	m ²		281,028.79	221,364.58			-	-100.00
10	机砂彩钢瓦棚	鸭池镇草坝村	钢结构	2013/1		24	24	-		576.00	m ²		184,940.70	145,676.96	-2,000.00		-2,000.00	-101.37
11	山水蓄水池	鸭池镇草坝村	混凝土	2013/1		31	22	4.75		682.00	m ²		337,313.14	265,699.55			-	-100.00
12	维修场彩钢瓦棚	鸭池镇草坝村	钢结构	2013/1		18.5	10	-		185.00	m ²		601,284.70	24,784.09	200.00		200.00	-98.19
13	水井	鸭池镇草坝村	钢混	2014/9		-	φ219	159		23.95	m		173,000.00	24,892.19			-	-100.00
构筑物合计													5,671,720.51	3,618,298.79	43,600.00		43,600.00	-98.80
减：减值准备																		
构筑物净额													5,671,720.51	3,618,298.79	43,600.00		43,600.00	-98.80



固定资产--构筑物及其他辅助设施评估明细表

被评估单位名称：毕节赛德混凝土有限公司

评估基准日：2021年12月31日

序号	名称	地理位置	结构	建成年月	材料	规格尺寸				建筑 面积/体积	计量 单位	成本 单价	账面价值		评估价值		增减 率%	评估单价
						长度(M)	宽度(M)	管径(M)	壁厚(M)				原值	净值	原值	成新率%	净值	

被评估单位填表人：刘竹

评估人员：蒋四明

北京卓信大华资产评估有限公司

填表日期：2022年3月25日



被评估单位名称：毕节赛德混凝土有限公司

评估基准日：2021年12月31日

金额单位：人民币元

固定资产--机器设备评估明细表

表4-8-5

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	数量	计量单位	购置日期	启用日期	账面价值		评估原值	成新率%	评估净值	评估价值	增值率%	备注
								原价	净值						
1	主机设备一套	产能20万吨（90线）		1	套	2009/4/1	2009/4/1	820,052.13	260,698.70	517,000.00	21	108,570.00	98,200.00	-62.33	
2	收尘设备一套	风量2000m³/h		1	套	2009/4/1	2009/4/1	34,895.84	11,093.59	26,500.00	15	4,280.00	3,900.00	-64.84	
3	储气罐	1.5-1.0	上海申江压力容器有限公司 珠海仕高玛机械设备有限公司	1	个	2009/4/1	2009/4/1	3,489.59	1,109.20	3,200.00	15	480.00	400.00	-63.94	
4	搅拌机1台	MAO3000-2000H1		1	台	2009/4/1	2009/4/1	209,375.00	66,561.23	150,400.00	22	33,090.00	30,100.00	-54.78	
5	布料器一套	2KW		1	套	2009/4/1	2009/4/1	6,979.17	2,218.72	6,500.00	15	980.00	900.00	-59.44	
6	空气斜槽一套	300*300mm		1	套	2009/4/1	2009/4/1	20,937.50	6,656.16	16,100.00	15	2,720.00	2,400.00	-63.94	
7	骨料提升机一台	NE150	杭州合众机械有限公司	1	台	2009/4/1	2009/4/1	122,135.43	38,827.60	95,000.00	15	14,250.00	12,800.00	-67.03	
8	水泥提升机一台	NE50	杭州合众机械有限公司 上海光地仪器有限公司	1	台	2009/4/1	2009/4/1	73,281.25	23,296.38	63,700.00	15	9,560.00	8,600.00	-63.08	
9	试验室搅拌机1台	2KW		1	台	2009/4/1	2009/4/1	13,958.33	4,437.37	12,800.00	15	1,920.00	1,900.00	-57.18	
10	自控式空气压缩机1	W-3.27-D1	开山股份有限公司	1	台	2009/4/1	2009/4/1	12,331.24	3,893.04	10,800.00	15	1,620.00	1,600.00	-58.90	
11	自控式空气压缩机2	W-3.27-D1	开山股份有限公司	1	台	2009/4/1	2009/4/1	12,331.24	3,893.04	10,800.00	15	1,620.00	1,600.00	-58.90	
12	电焊机6台	BX1-500	浙江顾顺机电有限公司	6	台	2009/4/1	2009/4/1	21,139.28	6,673.82	20,400.00	15	3,060.00	3,100.00	-53.55	
13	电动套丝机1台	150型		1	台	2009/4/1	2009/4/1	6,039.79	1,906.79	5,800.00	15	870.00	900.00	-52.80	
14	装载机	955	常林股份有限公司	1	台	2009/4/1	2009/4/1	296,000.00	93,324.48	246,300.00	15	36,950.00	37,000.00	-60.35	
15	弯管机1台	1/4"-1"		1	台	2009/4/1	2009/4/1	3,523.21	1,112.16	3,400.00	15	510.00	500.00	-55.04	
16	水泵1台	1.5KW		1	台	2009/4/1	2009/4/1	3,372.22	1,064.38	3,300.00	15	500.00	500.00	-53.02	
17	空压机	2KW	中山长征机械厂	1	台	2009/6/1	2009/6/1	9,800.00	3,179.83	9,400.00	15	1,410.00	1,400.00	-55.97	
18	风机2台	9-19No4A		2	台	2009/7/1	2009/7/1	3,000.00	987.16	3,000.00	15	450.00	500.00	-49.35	
19	砼泵(1台)	HBT80.14.90SC	长沙中联重工科技发展股份有限公司 浙江上虞胜飞试验机械厂	1	台	2009/10/1	2009/10/1	390,000.00	133,766.95	325,100.00	15	48,770.00	48,800.00	-63.52	
20	电动振动筛	ZBSX-92型		1	台	2009/12/1	2009/12/1	3,200.00	1,127.32	3,000.00	15	450.00	500.00	-55.65	
21	电热鼓风干燥箱	101-1	上海新正机械仪器有限公司 浙江上虞胜飞试验机械厂	1	台	2009/12/1	2009/12/1	2,300.00	810.16	2,300.00	15	350.00	400.00	-50.63	
22	压力泌水仪	SY-2		1	台	2009/12/1	2009/12/1	4,500.00	1,585.44	4,300.00	15	650.00	700.00	-55.85	



被评估单位名称：毕节赛德混凝土有限公司

评估基准日：2021年12月31日

金额单位：人民币元

固定资产--机器设备评估明细表

表4-8-5

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	数量	计量单位	购置日期	启用日期	账面价值		评估原值	成新率%	评估净值	评估价值	增值率%	备注
								原价	净值						
23	混凝土渗透仪	HS-4	上海市龙发试验设备厂	1	台	2009/12/1	2009/12/1	6,500.00	2,289.80	6,300.00	15	950.00	1,000.00	-56.33	
24	标准养护室温控仪	BYS-II型	上海路达试验仪器设备有限公司	1	台	2009/12/1	2009/12/1	5,600.00	1,937.84	5,300.00	15	800.00	800.00	-58.72	
25	轻震动台	0.3-0.6mm	浙江上虞胜飞试验机械厂	1	台	2009/12/1	2009/12/1	4,800.00	1,691.16	4,600.00	15	690.00	700.00	-58.61	
26	压力试验机	SYE-2000型	无锡市锡东建材设备厂	1	台	2009/12/1	2009/12/1	23,000.00	8,102.68	19,700.00	15	2,960.00	3,000.00	-62.98	
27	混凝土收缩膨胀仪	SP-540	江苏省冰阳市政工程仪器厂	1	台	2009/12/1	2009/12/1	2,100.00	739.68	2,000.00	15	300.00	300.00	-59.44	
28	胶砂搅拌机	JJ-5型	无锡市锡鼎建工仪器厂	1	台	2009/12/1	2009/12/1	3,000.00	1,056.84	2,900.00	15	440.00	400.00	-62.15	
29	胶砂震动台	ZS-96型	无锡市锡鼎建工仪器厂	1	台	2009/12/1	2009/12/1	2,800.00	986.36	2,700.00	15	410.00	400.00	-59.45	
30	水泥恒温恒湿养护箱	HBY-40B	上海路达试验仪器设备有限公司	1	台	2009/12/1	2009/12/1	6,500.00	2,289.80	6,300.00	15	950.00	1,000.00	-56.33	
31	水泥净浆搅拌机	NJJ-160	无锡市锡鼎建工仪器厂	1	台	2009/12/1	2009/12/1	2,200.00	774.92	2,200.00	15	330.00	300.00	-61.29	
32	水泥胶砂养护箱	LJ-84	上海路达试验仪器设备有限公司	1	台	2009/12/1	2009/12/1	2,800.00	986.36	2,700.00	15	410.00	400.00	-59.45	
33	电动抗折试验机	DKZ-5000	浙江辰鑫机械设备有限公司	1	台	2009/12/1	2009/12/1	4,500.00	1,585.44	4,300.00	15	650.00	700.00	-55.85	
34	喷雾器	BYS-II型	上海路达试验仪器设备有限公司	1	台	2009/12/1	2009/12/1	2,000.00	704.44	2,000.00	15	300.00	300.00	-57.41	
35	脉冲单机除尘器2台	HMC-32A	海宁市金鸿除尘设备有限公司	2	台	2010/1/1	2010/1/1	40,000.00	14,278.23	34,200.00	15	5,130.00	4,900.00	-65.68	
36	全电力汽车衡	SCS-80T	重庆大唐测控技术有限公司	1	台	2010/3/1	2010/3/1	90,000.00	32,966.64	76,000.00	15	11,400.00	10,300.00	-68.76	
37	水泥储存罐	100吨		1	套	2009/9/1	2009/9/1	309,062.56	111,721.58	247,000.00	24	59,280.00	55,600.00	-50.23	
38	供水系统	80m³电机YZD252-2	上海川喜电机制造有限公司	1	台	2009/5/1	2009/5/1	60,000.00	21,017.67	52,300.00	15	7,850.00	7,100.00	-66.22	
39	柴油发电机	500KW	江苏星光发电设备有限公司	1	台	2009/8/1	2009/8/1	363,400.00	132,636.78	313,500.00	15	47,030.00	42,300.00	-68.11	
40	减速机	ZSY224-35.5-II	贵州格力特机电公司	1	台	2012/12/1	2012/12/1	11,000.00	5,764.78	9,500.00	15	1,430.00	1,300.00	-77.45	
41	主机控制柜一套	CB3800	珠海志美电子有限公司	1	台	2009/4/1	2009/4/1	122,135.42	38,827.59	91,300.00	15	13,700.00	6,900.00	-82.23	
42	辅机控制柜一套	非标	珠海志美电子有限公司	1	台	2009/4/1	2009/4/1	31,406.25	9,984.08	23,200.00	15	3,480.00	1,700.00	-82.97	
43	高压配电柜3台	KYN28A-12	珠海志美电子有限公司	3	台	2009/4/1	2009/4/1	229,243.46	74,878.17	174,300.00	29	50,550.00	46,200.00	-38.30	
44	低压配电柜4台	MNS	珠海志美电子有限公司	4	台	2009/4/1	2009/4/1	322,401.01	105,306.29	245,600.00	30	73,680.00	69,100.00	-34.38	



被评估单位名称：毕节赛德混凝土有限公司

评估基准日：2021年12月31日

金额单位：人民币元

固定资产--机器设备评估明细表

表4-8-5

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	数量	计量单位	购置日期	启用日期	账面价值		评估原值	成新率%	评估净值	评估价值	增值率%	备注
								原价	净值						
45	变压器1台	SH1-1-630	珠海志美电子有限公司	1	台	2009/4/1	2009/4/1	196,673.25	64,239.74	149,400.00	29	43,330.00	32,100.00	-50.03	
46	配电柜	380V、75KW	珠海志美电子有限公司	1	台	2009/6/1	2009/6/1	3,500.00	1,135.63	2,700.00	15	410.00	200.00	-82.39	
47	齿轮油泵电机组	1kw		1	台	2013/2/1	2013/2/1	2,920.00	1,558.95	2,900.00	15	440.00	400.00	-7.34	
48	混凝土贯入阻力仪	HG-80	天津市建议实验仪器有限公司	1	台	2013/2/1	2013/2/1	1,275.00	680.34	1,200.00	15	180.00	200.00	-70.60	
49	装载机	FL955F	福田雷沃国际重工股份有限公司	1	台	2013/2/1	2013/2/1	339,000.00	54,522.50	295,500.00	29	85,700.00	85,700.00	57.18	
50	减速机	ZSY224-35.5-II	贵州格力特机电设备有限公司	2	台	2014/8/1	2014/8/1	21,800.00	13,362.56	19,000.00	40	7,600.00	7,500.00	-43.87	
51	二线搅拌站	产能30万吨（120线）		1	套	2014/8/1	2014/8/1	1,871,862.66	1,148,174.25	1,222,000.00	55	672,100.00	647,700.00	-43.59	
52	二线搅拌设备	MAO4500-3000	珠海仕高玛机械设备有限公司	1	套	2015/3/1	2015/3/1	381,854.92	245,819.17	282,000.00	57	160,740.00	155,100.00	-36.90	
														-	
														-	
														-	
														-	
														-	
														-	
	机器设备合计			65				6,535,875.75	2,768,243.79	4,845,700.00		1,526,280.00	1,440,300.00	-44.86	
	减：减值准备														
	机器设备净额							6,535,875.75	2,768,243.79	4,845,700.00		1,526,280.00	1,440,300.00	-44.86	

被评估单位填报人：刘竹

评估人员：赵义峰

北京卓信大华资产评估有限公司

填表日期：2022年3月25日



固定资产-车辆评估明细表

表4-8-6

被评估单位名称：毕节赛德混凝土有限公司

评估基准日：2021年12月31日

金额单位：人民币元

序号	车辆牌号	车辆名称	规格型号	生产厂家	数量	计量单位	购置日期	启用日期	已行驶里程(公里)	账面价值		评估价值		增值率%	备注
										原价	净值	原值	成新率%	净值	
1	贵F06755	天泵车	中联牌 ZLJ5339THB	长沙中联重工科技发展股份有限公司	1	辆	2012/8	2012/8	319806	2,955,803.97	373,988.68	1,400,300.00	30	420,100.00	12.33 未年检
2	贵F13414	搅拌车	ZLJ5251GJB 2	长沙中联重科股份有限公司	1	辆	2012/7	2012/7	235806	445,963.41	52,662.47	359,500.00	30	107,900.00	104.89 未年检
3	贵F13304	搅拌车	ZLJ5251GJB 2	长沙中联重科股份有限公司	1	辆	2012/7	2012/7	222706	445,963.41	52,662.47	359,500.00	30	107,900.00	104.89 未年检
4	贵F13844	搅拌车	ZLJ5251GJB 2	长沙中联重科股份有限公司	1	辆	2012/7	2012/7	231806	445,963.41	52,662.47	359,500.00	30	107,900.00	104.89 未年检
5	贵F13855	搅拌车	ZLJ5251GJB 2	长沙中联重科股份有限公司	1	辆	2012/7	2012/7	222806	445,963.40	52,662.47	359,500.00	30	107,900.00	104.89 未年检
6	贵F13856	搅拌车	ZLJ5251GJB 2	长沙中联重科股份有限公司	1	辆	2012/7	2012/7	219854	445,963.40	52,662.46	359,500.00	30	107,900.00	104.89 未年检
		车辆合计			6					5,185,621.00	637,301.02	3,197,800.00		959,600.00	50.57
		减：减值准备													
		车辆净额								5,185,621.00	637,301.02	3,197,800.00		959,600.00	50.57

被评估单位填表人：刘竹

评估人员：赵义峰

北京卓信大华资产评估有限公司

填表日期：2022年3月25日



被评估单位名称：毕节赛德混凝土有限公司
评估基准日：2021年12月31日
金额单位：人民币元

表4-8-7
固定资产--电子（其他）设备评估明细表

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	数量	计量单位	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值		增值率%	备注
								原价	净值	原值	成新率%	净值	
1	挂式空调	32GMKC32556d1-	格力电器股份有限公司	1	台	2009/12	2009/12	2,100.00	105.00	100.00		100.00	-4.76 二手价
2	摄像系统一套	5路高清		1	套	2009/4	2009/4	11,093.09	554.65	10,000.00	15	1,500.00	170.44
3	DELL电脑6台	OPTIPLE360	戴尔股份有限公司	6	台	2009/4	2009/4	25,860.00	1,293.00	1,200.00		1,200.00	-7.19 二手价
4	戴尔电脑3台	OPTIPLE380	戴尔股份有限公司	3	台	2010/1	2010/1	13,260.00	663.00	600.00		600.00	-9.50 二手价
5	戴尔电脑1台	OPTIPLE380	戴尔股份有限公司	1	台	2010/7	2010/7	4,625.00	231.25	200.00		200.00	-13.51 二手价
6	戴尔电脑1台	OPTIPLE380	戴尔股份有限公司	1	台	2010/7	2010/7	4,715.00	235.75	200.00		200.00	-15.16 二手价
7	电脑（1台）	18G主频2G内存 300G硬盘	兼容机	1	台	2012/9	2012/9	2,615.00	130.75	300.00		300.00	129.45 二手价
8	电脑（技术部）	18G主频2G内存 300G硬盘	兼容机	1	台	2013/1	2013/1	2,700.00	135.00	300.00		300.00	122.22 二手价
9	电脑（生产部）	18G主频2G内存 300G硬盘	兼容机	1	台	2013/1	2013/1	2,600.00	130.00	300.00		300.00	130.77 二手价
10	格力空调1台	18G主频2G内存 500G硬盘	格力电器股份有限公司	1	台	2009/4	2009/4	1,848.84	92.44	100.00		100.00	8.18 二手价
11	扩音设备	300W 防啸型		1	套	2009/4	2009/4	2,500.00	125.00	2,400.00	15	360.00	188.00
12	监控系统1套	3路高清		1	套	2009/4	2009/4	8,880.00	444.00	8,000.00	15	1,200.00	170.27
13	太阳能热水器（1台）	20888	常州市帝豪太阳能热水器有限公司	1	台	2009/10	2009/10	3,200.00	160.00	3,000.00	15	450.00	181.25
14	格力空调14台	32LWLE72520L1A-	格力集团	14	台	2009/10	2009/10	29,680.00	1,484.00	1,400.00		1,400.00	-5.66 二手价
15	格力空调4台	72LWLE72520L1A-	格力集团	4	台	2009/10	2009/10	22,000.00	1,100.00	800.00		800.00	-27.27 二手价
16	打印机	dcp-7010	兄弟（中国）商业有限公司	1	台	2009/12	2009/12	2,200.00	110.00	1,600.00	15	240.00	118.18
17	电热式单门蒸饭柜	ZFC-10	佛山市顺德电器厂	1	台	2009/12	2009/12	3,950.00	197.50	3,500.00	15	525.00	165.82
18	双头单尾炒炉	1800X950X1150	贵阳市德鑫采锈钢厨房设备有限公司	1	台	2009/12	2009/12	4,200.00	210.00	3,500.00	15	525.00	150.00

被评估单位名称：毕节赛德混凝土有限公司

评估基准日：2021年12月31日

金额单位：人民币元

固定资产-电子（其他）设备评估明细表

表4-8-7

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	数量	计量单位	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原价	净值	原值	成新率%	净值		
19	四格热菜池	1400*600*800	贵阳市博豪来锈钢厨房设备有限公司	1	台	2009/12	2009/12	2,600.00	130.00	2,200.00	15	330.00	153.85	
20	强力抽油烟机	4KW/380V	贵阳市博豪来锈钢厨房设备有限公司	1	台	2009/12	2009/12	4,700.00	235.00	4,200.00	15	630.00	168.09	
21	办公桌	W2000*D1000*H750	贵州元融家具有限公司	1	张	2009/12	2009/12	2,194.00	109.70	2,000.00	15	300.00	173.47	
22	会议桌	W5400*D1500*H750	贵阳市博豪来锈钢厨房设备有限公司	1	台	2009/12	2009/12	4,768.00	238.40	4,000.00	15	600.00	151.68	
23	不锈钢餐柜	2500*2000mm	贵阳市博豪来锈钢厨房设备有限公司	1	台	2009/12	2009/12	2,500.00	125.00	2,300.00	15	345.00	176.00	
24	格力空调	32LWLE72520L1A-10	格力集团	1	台	2010/4	2010/4	2,120.00	106.00	100.00		100.00	-5.66	二手价
25	EPSONLQ590K打印机（地磅用）	EPSONLQ590K	爱普生（中国）有限公司	1	台	2010/6	2010/6	2,060.00	103.00	1,800.00	15	270.00	162.14	
26	海尔冰箱	BCD-207BN	海尔集团	1	个	2010/7	2010/7	3,100.00	155.00	2,600.00	15	390.00	151.61	
27	保险柜	700*450*400mm	贵阳宝塔办公家具公司	1	台	2010/7	2010/7	2,200.00	110.00	2,000.00	15	300.00	172.73	
28	食堂抽油烟系统	3KW	贵阳市博豪来锈钢厨房设备有限公司	1	台	2009/10	2009/10	13,700.00	685.00	13,000.00	15	1,950.00	184.67	
29	电脑（1台）	1.6G主频 2G内存 300G硬盘	兼容机	1	台	2012/9	2012/9	2,600.00	130.00	300.00		300.00	130.77	二手价
30	服务器	IBM	联想集团公司	1	台	2014/7	2014/7	29,000.00	3,458.82	3,500.00		3,500.00	1.19	二手价
31	ERP硬件设备	非标	贵阳鼎视科技有限公司	1	套	2014/10	2014/10	72,620.00	10,817.35	70,000.00	15	10,500.00	-2.93	
32	文件柜（7组）	W1800*D450*H1800	贵州元融家具有限公司	7	组	2009/12	2009/12	13,374.00	668.70	12,600.00	15	1,890.00	182.64	
	电子设备合计			61				305,562.93	24,473.31	158,100.00		31,705.00	29.55	
	减：减值准备													
	电子设备净额							305,562.93	24,473.31	158,100.00		31,705.00	29.55	

被评估单位填表人：刘竹

评估人员：赵义峰

北京卓信大华资产评估有限公司

填表日期：2022年3月25日



